Akku-
Multifunktionsfräse
RT001GZ10
40V max. • 6/8 mm • 10.000-31.000
min-1
Mit umfangreichem Zubehör wie Kantenfräsen-,
Oberfräsen- und Winkelfräsenmodul
Staubarme Multifunktionsfräse mit AWS-
Schnittstelle. Lieferung inklusive drei Modulen und
passenden Adaptern zur Staubabsaugung, ohne
AWS Funk-Adapter. Stufenlos einstellbare Drehzahl
per Stellrad. Softstart und Konstantelektronik.
Leuchtstarke Doppel-LED mit Vor- und
Nachglimmfunktion. Für 6-mm- und 8-mm-Fräser.
Technische Details
Bürstenloser Motor ✓
Akkusystem XGT ✓
Akkuspannung 40 V
Akkutyp (Ni-Cd / Li-Ion) Li-ion
Akkuschutzsystem ✓
System XGT 40Vmax/80V
max
Leerlaufdrehzahl 10 000 - 31 000
min-¹
Maximale Frästiefe 35 mm
Werkzeugaufnahme 6 / 8 mm
AWS-Schnittstelle ✓
Schallleistungspegel (LWA) 92 dB(A)
Schalldruckpegel (LpA) 81 dB(A)
K-Wert Geräusch 3 dB(A)
Vibration ≤ 2,5 m/s²
K-Wert Vibration 1,5 m/s²
Gewicht inkl. Akku (EPTA) 2,2 - 2,5 kg
EAN 0088381759724
Link zur Produktseite - www.makita.de
Spezifikationen
• Mit Konstantelektronik für gleichbleibende Leistung
unter Last
• Verstellbare Drehzahl
• Leuchtstarke Doppel-LED
• Elektrische Bremse
• Bürstenloser, wartungsfreier und langlebiger Motor
• Das Auto-Start Wireless System (AWS) stellt über
Bluetooth eine Verbindung zum Staubsauger her
• XPT - Extreme Protection Technology. Optimaler
Schutz gegen Staub und Spritzwasser auch unter
harten Bedingungen
• Gehäuse aus Aluminium für hohe Haltbarkeit und
lange Lebensdauer
• Mit Sanftanlauf
RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10 - Akku-Multifunktionsfräse
Page 1(2)
28.09.2022
Weitere Informationen
Mitgeliefertes Zubehör
122703-7
Führungsrolle
122965-7
Parallelanschlag justierbar
153489-2
Seitengriff 36
194733-8
Absaugstutzen
195559-1
Absaugstutzen
195563-0
Oberfräsenmodul
195564-8
Führungshalter
196613-4
Kantenfräsenmodul
198987-9
Winkelfräsmodul
343577-5
Kopierhülse 10,0mm
781039-9
Einmaulschlüssel SW13
781043-8
Einmaulschlüssel SW22
821552-6
MAKPAC Gr. 4
837247-1
Tascheneinsatz für MAKPAC
A-86181
Spannzange 8mm
A-86197
Spannzange 6mm
Service
Explosionszeichnung
RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10 - Akku-Multifunktionsfräse
Page 2(2)
28.09.2022